

**PhoneAlone ApS**  
Birkedommervej 27, st., 2400 København NV

CVR-nr. 41 09 19 40

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

Kim Dybdal Siefert  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PhoneAlone ApS Birkedommervej 27, st. 2400 København NV
	CVR-nr.: 41 09 19 40
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Dybdal Siefert
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b>	Phone Alone Poland sp. zo.o., Polen

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 1.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.978.559</b>	<b>3.540.765</b>
1 Personaleomkostninger	-2.806.524	-2.051.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.514	-15.829
Andre finansielle indtægter	37.459	18.951
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-151.187	-94.076
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.032.393</b>	<b>1.398.524</b>
Skat af årets resultat	-253.530	-321.684
<b>Årets resultat</b>	<b>778.863</b>	<b>1.076.840</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	778.863	1.076.840
<b>Disponeret i alt</b>	<b>778.863</b>	<b>1.076.840</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	76.527	55.401
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>76.527</u>	<u>55.401</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Deposita	120.004	112.618
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.004</u>	<u>112.618</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.531</u></b>	<b><u>168.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.162.005	1.089.904
Forudbetalinger for varer	240.952	449.787
Varebeholdninger i alt	<u>2.402.957</u>	<u>1.539.691</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.560.363	1.330.511
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.456	0
Tilgodehavender hos kapitalinteressenter	3.750	3.750
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Periodeafgrænsningsposter	232.874	3.946
Tilgodehavender i alt	<u>1.969.443</u>	<u>1.488.207</u>
Likvide beholdninger	118.733	706.124
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.491.133</u></b>	<b><u>3.734.022</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.687.664</u></b>	<b><u>3.902.041</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		2.071.025	1.292.162
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>2.111.025</u></b>	<b><u>1.332.162</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		9.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>9.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.035.490	745.092
Gæld til tilknyttede virksomheder		321.684	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.614	3.962
Selskabsskat		228.530	321.684
Anden gæld		974.321	1.499.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.567.639</u>	<u>2.569.879</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.567.639</u></b>	<b><u>2.569.879</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.687.664</u></b>	<b><u>3.902.041</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	215.322	255.322
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.076.840	1.076.840
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.292.162	1.332.162
Årets overførte overskud eller underskud	0	778.863	778.863
	<b>40.000</b>	<b>2.071.025</b>	<b>2.111.025</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Lønninger og gager	2.736.432	1.962.329	
Pensioner	18.450	50.000	
Andre omkostninger til social sikring	51.642	38.958	
	<b><u>2.806.524</u></b>	<b><u>2.051.287</u></b>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>	
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>	
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	79.144	79.144	
Tilgang i årets løb	42.640	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>121.784</u></b>	<b><u>79.144</u></b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-23.743	-7.914	
Årets afskrivninger	-21.514	-15.829	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-45.257</u></b>	<b><u>-23.743</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>76.527</u></b>	<b><u>55.401</u></b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	4.400	0	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>4.400</u></b>	<b><u>0</u></b>	
Årets nedskrivninger	-4.400	0	
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-4.400</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Phone Alone Poland sp. zo.o., Polen	51 %	-52.684	-28.560
		<b><u>-52.684</u></b>	<b><u>-28.560</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Deposita</b>		
Deposita	<u>120.004</u>	<u>112.618</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>120.004</b></u>	<u><b>112.618</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>120.004</b></u>	<u><b>112.618</b></u>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt på lokaler. Forpligtelsen på de lejede lokaler udgør 206 t.kr.

Selskabet har indgående operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 117 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 19 og 43 måneder og en samlet restleasingydelse på 353 t.kr.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Dybdal Siefert

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dybdal Siefert

Direktør

ID: 40e2339d-9e57-4acd-beee-a1567ae4d757

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 11:08:40

Underskrevet med MitID



## Jesper Majkjær Ramlov

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Majkjær Ramlov

Revisor

ID: e2e725c4-69ff-4580-bd57-ad7e7d7edeb9

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:22:31

Underskrevet med MitID



## Kim Dybdal Siefert

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Dybdal Siefert

Dirigent

ID: 40e2339d-9e57-4acd-beee-a1567ae4d757

Tidspunkt for underskrift: 21-03-2024 kl.: 13:44:57

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: dd0aceMHzsT251652656

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).